
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  II/ 496 /10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 15 listopada 2010 roku 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok.  
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i § 10 

pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na rok 2010 Nr XXX/208/2009 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2009 r. zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na rok 2010 Nr XXX/208/2009 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2009 r. zmienionej uchwałą 

Nr XXXI/218/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 22 stycznia 2010 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą 

Nr XXXII/223/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/408/10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/415/10 Wójta 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 marca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą Nr XXXIII/230/10 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/419/10 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/423/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

12 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2010 rok, uchwałą Nr XXXIV/233/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 

2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 

zarządzeniem Nr II/428/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 

zarządzeniem Nr II/434/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 maja 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 

zarządzeniem Nr II/445/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 maja 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 

zarządzeniem Nr II/451/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą 

Nr XXXV/241/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 2010 r. zmieniającej 

uchwałę własną Nr XXXIV/233/10 z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz podziału nadwyżki budżetowej 

z 2009 roku, uchwałą Nr XXXV/242/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 

2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz 

podziału nadwyżki budżetowej z 2009 roku, zarządzeniem Nr II/456/10 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/458/10 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2010 r. zmieniającym zarządzenie własne Nr II/456/10 



 2 

z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/463/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 

lipca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 

rok, uchwałą Nr XXXVI/251/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 6 sierpnia 2010 r. 

zmieniającej uchwałę własną Nr XXXV/242/10 z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz podziału nadwyżki 

budżetowej z 2009 roku, zarządzeniem Nr II/469/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

9 sierpnia 2010 r. zmieniającym zarządzenie własne Nr II/463/10 z dnia 30 lipca 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą 

Nr XXXVII/258/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem 

Nr II/475/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/483/10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 września 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/486/10 Wójta 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 października 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą Nr XXXVIII/262/10 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 października 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz zarządzeniem Nr II/488/10 Wójta 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 października 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, wprowadza się zmiany wynikające 

z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszów z dnia 29-10-2010 r.; znak: 

F.VI-3011/146/10. 

 

 § 2.  1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

o kwotę 8 958 zł. 
 

Dział 
 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 958,00 

     

 01095  Pozostała działalność 8 958,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8 958,00 

     

 
 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

o kwotę 8 958 zł. 
 

Dział 
 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 958,00 

     



 3 

 01095  Pozostała działalność 8 958,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 781,54 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

176,46 

     

 

 § 3.  1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 24 551,75 zł. 
 

Dział 
 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

700   Gospodarka mieszkaniowa 112,00 

     

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 112,00 

     

750   Administracja publiczna 17 679,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i  miast na prawach 

powiatu) 

16 840,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 840,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

     

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 839,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 839,00 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

200,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

     

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

626,00 

     

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

należności budżetowych 

626,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

26,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

600,00 

     

801   Oświata i wychowanie 1 100,00 

     



 4 

 80101  Szkoły podstawowe 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

     

 80110  Gimnazja 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

     

852   Pomoc społeczna 1 357,75 

     

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

278,25 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 278,25 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 079,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 079,50 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1 300,00 

     

 90002  Gospodarka odpadami 1 300,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 

300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 177,00 

     

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 777,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 777,00 

     

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 

     

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  24 551,75 zł. 
 

Dział 
 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

700   Gospodarka mieszkaniowa 112,00 

     

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112,00 

  4260 Zakup energii 112,00 

     

750   Administracja publiczna 17 679,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 16 840,00 



 5 

powiatu) 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

4 440,00 

     

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 839,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 839,00 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

200,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200,00 

  4260 Zakup energii 200,00 

     

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

626,00 

     

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

należności budżetowych 

626,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

     

801   Oświata i wychowanie 1 100,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 200,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

200,00 

     

 80110  Gimnazja 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

     

852   Pomoc społeczna 1 357,75 

     

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

278,25 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278,25 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 079,50 



 6 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 179,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1 300,00 

     

 90002  Gospodarka odpadami 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 177,00 

     

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 777,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 477,00 

     

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400,00 

  4260 Zakup energii 400,00 

     

 

 § 4.  1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 30 451,50 zł. 
 

Dział 
 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

750   Administracja publiczna 61,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

61,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 61,00  

     

852   Pomoc społeczna 10 974,50 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 474,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 674,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

     

 85295  Pozostała działalność 7 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 500,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

19 416,00 

     

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 400,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 9 400,00 

     

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 8 574,00 



 7 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 074,00 

     

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 442,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 442,00 

     

 

 2 Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę  30 451,50 zł. 
 

Dział 
 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 61,00 

     

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 61,00  

     

852   Pomoc społeczna 10 974,50 

     

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 474,50 

  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 474,50 

     

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

5 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 500,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 416,00 

     

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 400,00 

  4260 Zakup energii 9 400,00 

     

 90002  Gospodarka odpadami 10 016,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 016,00 

     

 

 § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


